
 

 

29 Ocak 2016 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

JANTS 21,76 11,9% 13.611.762

GSRAY 17,05 9,6% 5.166.433

ECILC 3,03 6,7% 28.282.508

BJKAS 2,99 6,0% 105.690.984

YATAS 2,85 5,6% 4.441.272

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

AKFEN 13,02 -5,5% 6.018.709

IHLAS 0,22 -4,3% 441.911

AVGYO 0,97 -4,0% 829.310

HURGZ 0,56 -3,4% 2.270.163

ODAS 6,00 -2,9% 4.303.214

En Çok Yükselen Hisseler

En Çok Düşen Hisseler

 

Piyasa Beklentisi 

200-saatlik (üssel) hareketli ortalama üzerinde alımların sürdüğü güne yukarı yönlü açılış ile başlayan endekste, Rusya Enerji 
Bakanı’nın “petrol üretiminin kısılabileceği” açıklamalarıyla beraber görülen güçlenmeyi, OPEC delegelerinin bu şekilde bir teklif 
gelmediği açıklamaları sınırladı. Bir ara 72.900’lere kadar yükselen endeks, seans sonundaki satışlarla birlikte %0.52 ile sınırlanan 
değer kazancıyla 72.427 seviyesinde günü tamamladı. BIST-100 böylece değer kazanımını üst üste 5. güne taşıdı. Hacim 4.3 milyar 
TL ile güçlü seyrini sürdürdü. 

Merakla beklenen Japonya Merkez Bankası toplantısından herkesi şaşırtan ve beklentileri alt-üst eden sürpriz bir sonuç çıktı. Parasal 
genişleme beklentilerinin hakim olduğu toplantı sonucunda herhangi bir faiz değişikliği beklenmiyordu. Hatta BoJ başkanı Haruhiko 
Kuroda, kısa bir süre önce yaptığı açıklamalarda “negatif faizi” düşünmediklerini söylemişti. Toplantının başladığı dün, Bloomberg 
anketi’nde sadece 6 kişi parasal tabanın artırılmasını beklerken, önemli bir kısım 80 trilyon Yen’lik parasal tabanda değişiklik 
beklemiyordu. BoJ ise sabah saatlerinde yaptığı açıklamada, merkez bankasından tutulan cari hesaplara uygulanan faizi -
%0.1'e düşürme kararı aldı, parasal tabanı ise değiştirmedi. İsviçre MB’ye benzer bir “3 kademeli” faiz sistemi uygulamayı 

planlayan BoJ, böylece İsviçre İsveç ve ECB gibi Avrupa MB’lerine benzer şekilde “negatif faize” geçmiş oldu. Haberle beraber 
küresel piyasalarda ciddi bir dalgalanma görüldü.  

Ayrıca dün Rusya Enerji Bakanı, OPEC’in sıradaki toplantısında %5’lik üretim kesintisini görüşebileceğini söylemesinin ardından 
brent petrol fiyatları %5’e yakın değer kazancıyla $37 seviyelerine kadar yükselirken borsaların bu haber akışına tepkisi POZİTİF 
oldu. Ancak iyimserlik uzun sürmedi ve kapanışa doğru OPEC yetkilisinden , “bu konu hakkında herhangi bir teklif gelmediği” 
açıklamalarının ardından petrol kazançlarının bir kısmını geri vererek yeniden $35 seviyesinde stabilize olma çabaları gösterdi. Bu 
gevşeme etkisi hisse senetleri tarafında da pozitif fiyatlamaların sınırlanmasına neden oldu. 

Merkez Bankalarının yeniden gündemde ağırlık kazanması nedeniyle bugünün en önemli iki verisi olarak ABD 4Ç15 büyümesi ve 
çekirdek kişisel tüketici harcamaları (PCE) ilk tahmin verilerini görüyoruz. 15:30 açıklanacak verilerin beklentiyi aşması, Fed’in Mart 
ayı ihtimaline güç kazandırabileceğinden borsalarda negatif fiyatlamalara neden olabilir. Özellikle çekirdek PCE, Fed tarafından 
enflasyonun önemli bir öncüsü olarak kabul edildiğinden bir adım öne çıkmakta. Bu verilerin yanı sıra saat 10:00’da Aralık ayı ve 
2015 yılı dış ticaret verileri yurtiçinde yakından izlenecek. 12:00’da açıklanacak olan Euro Bölgesi öncü TÜFE verileri ve 12:30 Rusya 
MB Faiz kararı, Avrupa tarafında izlenecek olan veri akışı olarak karşımıza çıkıyor. 

BoJ sonrası Yen’in değer kaybına rağmen, Asya borslarında ciddi alıcılı fiyatlamalar görmekteyiz. Brent petrolde $35 seviyesindeki 
stabilizasyon çabası, piyasaları sabah saatlerinde destekliyor. Gelişmekte olan ülke para birimlerinin USD karşısındaki değer 
kazanma eğilimine Lira’da katılmış durumda ve 2.96’nın altında fiyatlamalar gösteriyor. ABD vadelilerinin %1.5-2’lere yaklaşan değer 
kazanımlarına ek olarak Avrupa borsalarının alıcılı açılışı beklentileri güçlendiriyor. Öte yandan ABD’de işlem gören Türkiye 
ETF’lerinin dün %2 civarı yükselişi alıcılı açılış ihtimalini desteklemektedir. 

Yeni güne alıcılı açılmasını beklediğimiz endekste gerek vadeli gerekse spot tarafta saatlik grafiklerde görülen Golden-Cross 
sinyalleri yakın vadede endekse destek olmaya devam edebilir. Son 1 aydır aşılamayan 73.000 direncinin geçerliliğini 
koruduğu endekste 72.100-71.800 destek bandı olası geri çekilmelerde takip edilecek. 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 Japonya Merkez Bankası (BOJ) bugünkü toplantısında, negatif faiz politikası uygulamaya kararı aldı ve rekor büyüklükteki 
varlık alım programını devam ettirdi. Kurul, dörde karşı beş oy ile, merkez bankasından tutulan cari hesaplara uygulanan fazi 
-%0.1'e düşürme kararı aldı. BoJ parasal tabanı yıllık 80 trilyon yen (677 milyar dolar) artırmaya devam etme kararı aldı. 
*BloombergHT 

 Rusya Enerji Bakanı Aleksandr Novak, Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü'nün (OPEC) toplantısında % 5'lik üretim kısıntısının 
görüşülebileceğini söyledi. Açıklamanın ardından OPEC delegeleri Rusya'yla toplantı planı olmadığını ve Suudi Arabistan'ın 
arzı %5 kesme yönünde bir teklif sunmadığını belirtti. *BloombergHT 

 ABD’de açıklanan verilerde işsizlik maaşına ilk kez geçen hafta başvuranların sayısı 278 binle beklentilerin altında 
gerçekleşti. ABD'de dayanıklı tüketim malı siparişleri Aralık 2015'te aylık %5,1 azalışla beklenenden fazla geriledi. Analistler, 
son 5 ayın 4'ünde düşen dayanıklı tüketim malı siparişlerini, azalan petrol fiyatları ve küresel talebin ABD ekonomisi 
üzerindeki baskıyı artırdığı şeklinde değerlendiriyor. *NTVPara 

 Almanya'da Ocak ayında enflasyon aylık bazda %0.9 gerileyerek bir yılın en hızlı düşüşünü kaydetti *BloombergHT 

 Ekonomiden sorumlu Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, "Artık temel hedef borçların sürdürülebilirliği değildir. Amacımız 
özel sektör yatırımlarına alan açarak, tasarrufları artırarak, cari açığı kontrol altında tutarak, enflasyonla mücadeleyi ve 
finansal istikrarı destekleyerek büyüme potansiyelimizi yukarı çekmektir" dedi. *Anadolu Ajansı 

 Fitch Ratings gelişmekte olan piyasalardaki zayıflıkların küresel reytingler üzerinde baskı oluşturduğunu belirtti. Açıklamada, 
“Fitch küresel ekonomik büyümenin geçtiğimiz yılki %2,3 seviyesinden bu yıl %2,6’ya doğru ılımlı bir şekilde artmasını 
beklemektedir.” *Anadolu Ajansı 

 Güney Afrika Cumhuriyeti Merkez Bankası, repo oranını 29 Ocak 2016 tarihinden itibaren yıllık 50 baz puan artırarak yüzde 
6,75’e çıkarttığını duyurdu. *Dünya 

 Azerbaycan Maliye Bakanı Samir Şerifov, düzenlediği basın toplantısında yabancı basın kuruluşlarında çıkan "Azerbaycan 
IMF ve Dünya Bankası'ndan 4 milyar dolar kredi alacak" şeklindeki haberlerin gerçeği yansıtmadığını belirtti. *NTVPara 

 The Japan Times gazetesinin haberine göre Maliye Bakanı Akira Amari, bir inşaat şirketinden gelen nakit para akışı 
üzerinden yöneltilen iddialar ve soruşturma sürecinin ardından bugün istifa etti. *Dünya 

 PYD'nin yer almayacağı görüşmelere Suriye muhalefeti de şimdilik katılmayacağını açıkladı. Suudi Arabistan'ın desteklediği 
muhalifler, Esad rejiminin hava saldırılarını sona erdirmesi dahil bazı talepleri konusunda olumlu yanıt alamadıkları için 
şimdilik Cenevre'ye gitmeme kararı aldı. *NTVPara 

 TÜİK verilerine göre, Türkiye'nin nüfusu, 2015'te %1.34 artışla bir önceki yıla göre 1.045.149 kişi artarak 78.741.053 kişi 
oldu. *BloombergHT 

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
10:00 Türkiye Dış Ticaret Dengesi Ara. (Bekl: -$6 mlr) 
12:00 Euro Bölgesi TÜFE-Tahmini Yıllık Oca. (Bekl: %0.4) 
12:00 Euro Bölgesi Çek. TÜFE (Tahmini) Yıllık Oca. (B: %0.9) 
12:30 Rusya MB Faiz Kararı (Bekl: %1.0 – Sabit) 
15:30 ABD İşgücü Piy. End. 4Ç15 (Bekl: %0.6) 
15:30 ABD Dış Tic. Dengesi Ara. (Bekl: -$60 mlr) 
 
 

15:30 ABD Yıllıklandırılmış GSYH-İlk Tah. 4Ç15 (B: %0.8) 
15:30 Kişisel Tüketim Harcamaları (PCE) İlk Tah.-4Ç15 (B: %1.8) 
15:30 ABD Çekirdek PCE İlk Tah.-4Ç15 (B: %1.2) 
16:45 ABD Chicago PMI Oca. (Bekl: 45.3) 
17:00 ABD Michigan Tüketici Güven End. Oca.-Nihai (B: 93) 
22:30 ABD Fed/Williams konuşacak. 
 

 

Günlük Bülten 
Endeks ve Hacim (mn TL)
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Şirket ve Sektör Haberleri 
 

 Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, sigortacılıkta prim üretiminin 2016 yılı sonunda yüzde 10 artışla 34.1 milyar liraya ulaşacağının tahmin edildiğini söyledi. *NTVPara 

 Tüketici Sorunları Derneği'nin açtığı davada Danıştay, 112 milyonu geçen banka hesaplarından "işletim ücreti" alınmasının yürütmesini durdurdu *Sabah 

 Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik, hububat, baklagil ve yem bitkileri desteklemeleri kapsamında üreticilere toplam 581 milyon lira ödeme yapılacağını bildirdi. 
*BloombergHT 

 Uzmanlar, İran'a uygulanan yaptırımların kaldırılmasının Türkiye'nin enerji faturasını azaltıp ticaret dengesini güçlendireceğini belirterek, petroldeki aşağı yönlü seyrin yapılacak yeni 
fiyat görüşmelerinde avantaj sağlayacağını ifade etti. *Anadolu Ajansı 

 İran Petrol Bakanı Bijen Namdar Zengene, İran ve Fransız enerji şirketi Total arasında petrol anlaşması imzalanacağını açıkladı. *Dünya 

 İhale süreci 15 Temmuz 2015'ten itibaren yayımlanarak ilanlarla duyurulan işletmelerin ön yeterlilik ve son teklif verme tarihleri Aliağa Kombine Çevrim ve Gaz Türbinleri Santrali için 
15 Mart'a, Bursa Doğalgaz Santrali için ise 21 Mart'a kadar uzatıldı. *NTVPara 

 İsrail Enerji Bakanı Yuval Steinitz, doğalgazı Türkiye üzerinden ihraç etmek istediklerini açıkladı. *Sabah 

 AKPAZ: Şirket aleyhine başlatılan icra takip dosyaları ile ilgili olarak ilgili olarak dosyalar kapsamındaki tüm menkul-mal hacizleri ve 3.şahıslara gönderilen birinci haciz ihbarnameleri 
kaldırılmıştır. Hiçbir banka ile haciz konusu takip kalmamıştır. 

 AKSA: Ömer Dinçkök ile Şirket arasındaki davada bilirkişi incelemesi yapılmasına ve bir sonraki duruşmanın 14:00’a bırakılmasına karar verilmiştir. 

 ALARK: Şirket bağlı ortaklıklarından Alsim Alarko Sanayi Tesisleri ve Ticaret A.Ş.'nin 1/3 hissesine sahip olduğu ve halihazırda Alarko Holding A.Ş ile bazı Topluluk Şirketleri 

tarafından şirket merkezi olarak kullanılan binanın da içinde yer aldığı gayrimenkulle ilgili olarak, Akdeniz İnşaat ve Eğitim Hizmetleri A.Ş. ve İstanbul İnşaat ve İnşaat Malzemeleri 
Sanayi A.Ş. ile olan şufa hakkı (ön alım hakkı) davası sulhen çözümlenmiştir. Bunun sonucunda; söz konusu gayrimenkulle ilgili olarak kat mülkiyetine geçilmiş,  Holding ve bazı 
şirketlerimiz tarafından şirket merkezi olarak kullanılmakta olan binanın tamamı 8022/30000 arsa payı ile bağlı ortaklığımız Alsim Alarko Sanayi Tesisleri ve Ticaret A.Ş. adına tapuda 
kayıt ve tescil edilmiştir. 

 ANSGR:  Şirket, 4Ç15 döneminde 20.7 mn TL net kâr (3Ç15: 6.9 mn TL net kâr, 4Ç14: 19.4 mn TL net kâr), 2015 yılı bütününde yıllık %11 azalışla 63.8 mn TL net kâr elde 
edilmiştir. 

 ARBUL: Şirket’in borsada işlem gören tipe dönüşüm talebinin iptali sonrası IPEG Beteiligungen AG ile imzalanan hisse devir sözleşmesi tek taraflı olarak feshedilmiş ve dolaşımda 
olmayan 6 mn lot hisse Arif Cerit’e iade edilmiştir. 

 BANVT: Mevcut banka kredi borçlarının refinansmanını sağlamak ve uzun vadeye yaymak amacıyla, toplam 492.225.000.-TL tutarında kredi sözleşmesi 28.01.2016 tarihinde 
imzalanmıştır. Krediler iki dilim halinde kullanılacak olup, dilim A kredisi 5 yıl vadeli 270.000.000 TL, dilim B kredisi ise 12 ay vadeli ve tekrar kullandırım taahhütlü olarak 222.225.000 
TL olacaktır. 

 BJKAS: Aras Özbiliz’in 2015-2016 sezonunun 2.yarısından itibaren 2019-2020 sezonunun sonuna kadar geçerli olmak üzere 4.5 yıllık sözleşme imzalamıştır. Söz konusu oyuncunu 
Rayo Vallecano Madrid kulübü ile görüşmelere başlanmıştır. 

 BMEKS: Nisa Dizdar, 30.000 lot şirket payının borsada işlem gören tipe dönüşmesi amacıyla MKK’ya başvuruda bulunmuştur. 

 CLKHO: Paylarının sürekli olarak işlem görmekten men edilen Şirket’in yeniden borsa kotuna alınarak Yakın İzleme Pazarı’nda işlem sırasının açılması talebi ile ilgili olarak, 2015/12 
veya daha sonrası döneme ait ve içerik olarak değerlendirme yapılabilecek yeterlilikteki finansal tablolar üzerinden konunun değerlendirilmesine karar verilmiştir. 

 ETILR: İstanbul-Zeytinburnu’da şube açılması için Franchise sözleşmesi imzalanmıştır. 

 GARFA: Şirket, 4Ç15 döneminde 7.9 mn TL net kâr (3Ç15: 4.8 mn TL net kâr, 4Ç14: 4.6 mn TL net kâr), 2015 yılı bütününde yıllık %24 artışla 25.4 mn TL net kâr elde edilmiştir. 

 GEDIK (GDKGS): Şirket’in piyasa yapıcılığı kapsamında elde ettiği 133.030 TL nominal değerli Gedik GSYO paylarının satışını yapmıştır. 

 GSRAY: Galatasaray Kulübü Başkanı Dursun Özbek, UEFA'nın finansal fair-play kriterlerinden dolayı transferi durdurduklarını söyledi. *Dünya 

 IEYHO: Şirket’in 304,1 milyon TL olan grup şirketlerinden olan alacaklarının % 48'ne tekabül eden 145,6 milyon TL olan kısmı konsolidasyon nedeniyle bağlı ortaklık USAŞ 
Yatırımlar Holding A.Ş.'nin grup şirketlerinden olan konsolide alacaklarından kaynaklanmaktadır. Daha önce USAŞ tarafından açıklanan tahsilat planı kapsamında olmayan söz 
konusu alacaktan 01.02.2019 tarihi itibarıyla bakiye alacak tutarının 24 eşit takside bölünmek suretiyle o tarihten itibaren (ilk taksit ödemesi 01.03.2019 tarihinden başlamak üzere) 
aylık olarak tahsil edilmesine, bu nedenle karar tarihinden sonra söz konusu alacakların uzun vadeli alacak olarak takip edilmesine karar vermiştir. 

 ISFIN: Okullu Gıda, Şirket paylarının 118.951 adedini 0,79 TL fiyattan almış olup payını %21,51’ yükseltmiştir. 

 ISGSY:  Şirket, 4Ç15 döneminde 2.9 mn TL net zarar (3Ç15: 1.2 mn TL net kâr, 4Ç14: 1.5 mn TL net kâr), 2015 yılı bütününde yıllık %95 azalışla 0.8 mn TL net kâr elde dilmiştir. 

 ISGYO: ISGYO 4Ç15’te muhasebe politikasına değişikliğine ilişkin 331mn TL tutarındaki yeniden değerleme gelirlerinin etkisiyle 359mn TL net kar açıkladı. Bir kereye mahsus 
yeniden değerleme gelirlerine göre düzeltilmiş net kar 28mn TL seviyesinde olup bizim bekletimiz olan 30mn TL’ye paraleldir. 

 ISYAT:  Şirket, 4Ç15 döneminde 5.2 mn TL net kâr (3Ç15: 2 mn TL net zarar, 4Ç14: 12.4 mn TL net kâr), 2015 yılı bütününde yıllık %80 azalışla 5.9 mn TL net kâr elde edilmiştir. 

 PGSUS: Şirket’in 2009, 2010, 2011 yılları ve Ocak 2012 dönemleri için finansal kiralamaya taraf yerleşik olmayan uçak kiralama şirketlerine uyguladığı KDV oranlarına ilişkin olarak 
aleyhine düzenlenen toplam 30.872.430 TL tutarında KDV tarhiyatı ve toplam 46.308.645 TL tutarında vergi ziyaı cezasını kaldırılması için vergi mahkemeleri nezdindeki iptal 
davalarında; 2011 yılının tüm dönemlerine ilişkin tarhiyat ve ceza uygulamalarını inceleyen mahkemeden gelen karar ile Şirketin yurtdışından yaptığı finansal kiralama hizmetinin %1 
oranında KDV'ye tabi olduğu ve ilgili verginin %18 oranında hesaplanarak cezalı olarak tarh edilmesinin hukuka uygun olmadığı gerekçesiyle 20.204.360 TL tutarında KDV tarhiyatı 
ve 30.306.540 TL tutarında vergi cezasının kaldırılmasına karar verilmiştir. 2009, 2010 ve Ocak 2012 dönemlerine ilişkin açılan davalara ilişkin tarafımıza henüz ulaşan bir karar 
bulunmadığını ve iptal kararının kesin olmayarak temyiz imkanı bulunduğu açıklanmıştır. Yorum: Söz konusu 50.5 mn TL’lik iptal, 2016 tahmini kârın yaklaşık %19’unu 
oluşturmaktadır. Eğer Şirket, kalan davaları da kazanırsa 2016 net kârına yaklaşık %30 oranında katkı yapabilir. 

 TCELL: Resmi Gazete'nin bugünkü sayısında yer alan BDDK kararına göre Turkcell Finansman A.Ş.'ye faaliyet izni verdi. *NTVPara Yorum: Yeni şirketin yakın zamanda kurulması 
planlanıyor. Yeni iştirak, bilançoyu cep telefonu satışlarına ilişkin çalışma sermayesindeki iyileşmeye bağlı olarak pozitif etkileyebilir. 

 THYAO: THY ile Hawaiian Havayolları arasında kod paylaşımı anlaşması imzalandı.THY Basın Müşavirliğinden yapılan açıklamaya göre, iki havayolu yolcularının Uzak Doğu 
noktaları üzerinden Türkiye ile Hawaii arasında daha rahat seyahat edebilecekleri bir codeshare anlaşması (kod paylaşımı) yapıldı. *Dünya THY ile Boeing alıcı-satıcı ilişkisinin 
dışına çıkıyor. İki şirket havacılık sanayisi, parça imalatı ve eğitim alanlarında stratejik işbirliğine gidecek *Sabah 

 TSKB: Şirket, 4Ç15 döneminde 7.9 mn TL net kâr (3Ç15: 4.8 mn TL net kâr, 4Ç14: 4.6 mn TL net kâr), 2015 yılı bütününde yıllık %24 artışla 25.4 mn TL net kâr elde edilmiştir. 

 TTKOM: 2.2 mlr TL’lik kayıtlı sermaye tavanının 2020 ‘ye kadar güncellenmesi için karar alınmıştır. Rekabet Kurumu'ndan, Türk Telekomünikasyon ve TTNET hakkında yürütülen 
sabit genişbant internet erişim hizmetleri pazarında fiyat sıkıştırması yoluyla Rekabetin Korunması Hakkında Kanunu ihlal ettikleri iddialarına yönelik yürütülen süreçte sözlü 
savunma toplantısının 8 Mart'ta yapılacağı bildirildi. *BloombergHT 

 TUPRS: Fitch Ratings, Şirket’in Uzun Vadeli Yabancı Para Cinsinden ve Yerel Para Cinsinden notunu (yatırım yapılabilir seviye olan) 'BBB-' olarak, ulusal uzun dönem notunu ise 
'AA+(tur)' olarak teyit etmiş olup, görünümü "durağan" olarak korumuştur. 

 

Makro Haberler 

 Türkiye Konut Fiyat Endeksi (TKFE), Kasım 2015'te bir önceki aya göre %1,25 artışla 199,56'ya yükseldi. Bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 18,60 artan TKFE, aynı dönemde 
reel olarak ise yüzde 9,71 yükseldi. *BloombergHT 

 Ekonomik güven endeksi, Ocak’ta geçen aya göre %6,8 azalarak 100,81 değerinden 83,88 değerine geriledi. *BloombergHT 

 Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın verilerine göre yabancı ziyaretçi sayısı Aralık’ta %7.29 düşüşle 1 milyon 464 bin kişi olurken Rusya’dan gelen turist sayısı %47 gerileyerek 25.4 bine 
kadar indi. *Hürriyet 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 13,01 12,95 0,46% 16,30 25,3%

GARAN 7,36 7,30 0,82% 8,80 19,6%

HALKB 10,14 10,09 0,50% 13,20 30,2%

MGROS 15,80 15,44 2,33% 21,00 32,9%

TCELL 10,15 10,20 -0,49% 13,00 28,1%

THYAO 7,23 7,28 -0,69% 9,00 24,5%

TOASO 20,22 19,89 1,66% 24,00 18,7%

TUPRS 74,05 73,90 0,20% 93,10 25,7%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma

 



 

 

29 Ocak 2016 Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 
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